Pascakualifikasi untuk paket pekerjaan pengadaan barang Har Organik Rantis TA. 2024 sebagai berikut 

Paket Pekerjaan. 
Nama Paket Pekerjaan :   Pemeliharaan Organik Rantis Tahun Anggaran 2024. 
Lingkup Pekerjaan  :   Pengadaan Barang Suku Cadang Rantis Pemeliharaan TK. I dan II. 
Nilai Total HPS  :   Rp. 249.022.000,- (Dua ratus empat puluh sembilan juta dua puluh dua 
        ribu rupiah). 
Sumber Pembiayaan  :   APBN TA. 2024 

Syarat Peserta Pelelangan Umum secara Pascakualifikasi. 
Calon penyedia barang dan jasa memiliki kualifikasi untuk pekerjaan pengadaan barang Suku Cadang 
Rantis Pemeliharaan TK. I dan II Tahun Anggaran 2024.